
Dohoda o ukončení smlouvy o dílo č. 10/01/96 ze dne 3.10.1996

Smlouva byla uzavřena mezi stranami:

1.1 statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu sm|ouvy pověřená: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového,

na základě pověření ze dne 04.01.2021

|Č:„ 00297534

DIČ: QZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Karviná

číslo účtu: 4335262/0800

(dáIe jen Město)

a

1.2 INPO spol. s r.o.

se sídlem: Nádražní 916/11, 733 01 Karviná-Fryštál

IČ: 47667907

zastoupen: Jaroslavem Dordou, jednate|em

bankovní spojení: KB Karviná

č. účtu: 45349-791/0100

(dáIe jen SpoIečnosl)

Čl. I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 03.10.1996 „Smlouvu o dílo číslo 10/01/96 na zajištění

obstaravatelských služeb (provádění odečtů rozdělovačů topných nák|adq vč. výměny ampulí

(dále jen RTN), zpracování souhrnného vyúčtování nákladů na spotřebu ÚT a servis RTN) ve

znění pozdějších Dodatků č. 1-6 ke Smlouvě na Zajiš(ěm' obstaravate|ských služeb (dále jen

„Smlouva“).

Čl. II.

Dohoda o ukončení smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy a to k 30.6.2023, zdůvodu nevyužívání

sjednaných služeb. Město má bytový fond vybaven elektronickými indikátory topných nákladů

s rádiovým přenosem.

V Karviné, dne …………………….. V Karviné, dne ……………………..

Digitá|ně podepsa\ Ing. He|ena
Ja ros|av

Digita'mé podepsa\

Bogoczová
Jaro5|av Dc|da

Datum: 26.06.2023 16:20:50 Dorda

+02:O0

…………………………….. ……………………………………….

Ing. Helena Bogoczová, MPA Jaroslav Dorda

vedoucí Odboru majetkového jednate\

.

Strana 1 (celkem 1)



Dodatek č. ? ke sm|ouvě dí|o č.10/01/ 96

ze dne 3.10.1996

uzavřený mezi squvními stranami

L SMLUVNÍ STRANV

1.1 statutární město Karviná

adresa: Fryštá(ská 72/l, 733 ZA KarvínárFrvštát

zastoupeno: |ng. Janem Wo|fem, prímátorem mě5ta

zástupce pověřený jednáním Ve věcech:

sm|uvních: |ng. He|ena Bogoczová, M PA, vednucí Odboru maíetk0véhD

na 1ák|adě pověření 'L= dne 02.01,20l8

techníckých: 0dbor
majelkový,

oddě|ení bytové

reklamací: 0dhor majetk0vý,

oddě|ení bytové

|Č: OOZ97534

D|Č: CZOO297534

bankovní spojení: Česká spořite|na, a.s., pobočka Karviná

č. účtu: 4335262/080U

(dá|e jer „ob1ednate|")

l.2.

Zhotov|teI: leo, spol. r.o.

5e sídJem: KarvinávFryštát, Nádražní 916/11, PSČ 733 01

zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v 05travě, oddí| C, v|0Žka 4215

|Č: 47667907

DIČ: CZ476679D7

Zastoupen ve věcech sm \uvních: Jarosřav Dorda, jednate|

Zastoupen ve věcech technických: vedoucí střediska měřide|

výrobnĚ technický ředite|

mm jen „zhotovíte|“)

0bě sm|uvní st ra ny Ě dohod|v na změně sm|ouvy č. 10/01/96 ze dnE 3.1D.1996 ve znění vzestupně

dodatků č 1-5 na sIužeb uzavřené mezičís|ova ných (dále jen Sm|ouva) zajištění ob5taravate|ských

sm|uvními stranam nás|edovně:

ČIánekI

PŘEDMĚT DODATKU

Tímto dodatkem —h mění E dop|ňuje Sm|ouva, jejíž předmě!em jsou odečty indikátorů topných nák|adů

a elektronických indikátorů topných nákIadů, výměny měřicích ampuh', ochranných p|omb počíta čove

zpracování vý5ledků odečtů v bytovýc h domech ve vIastnictví města Karviné, a m nás|edovně:

1. Pří|oha č. 1 Sm|ouvy dodána Dodatkem č. 5 se nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

Z. Č|ánek 1 Předmět dí|a ss vypouští na hrazuje 5e tímto textem:

1



__

„ČIánek

Před mět díIa

Zhntovite| se zavazuje za]išt'ovat objednateH za úpiatu níže uvedené s|užby v bvtových domech na

území města Karviné d|e
seZnam u,

č. lkterý je pří|ohou Sm|ouvv.

l. 0dečty indikátorů topných nákIadů (dáIe jen mm včetně výměny měřicích ampuIí H výměny

ochranných plomb všech nájemců bytové h o a nebytového fondu

2. 0dečty e|ektroníckých indíkátorú topných nák|adů 5 rádiovým přenosem dat [dáie jen „E|TN")

3. Provedeni přepočtu odečtených dílků korekčnírni koeficienty, » t0 V sou|adu se zákonem

č. 67/lO13 Sb., kterým se upravují některé otázky 50uvisející poskytováním plnění spojených

užíváním bytů a nebytových prostorů v domě E bviv. ve Zněni zákona č. 104/2015 Sb. q dá|e

(lle vyhlášky 269/2015 Sh. D rozúčtování nák|adů na vytápění a spo|ečnou přípravu tep|é v0dV

pro dům

4. KompIexní servis ITN u: mm včetně montáží při výměnách otopných tě|es

5. Počí!aČové zpracování výs|edků odečtů índikátorů topných nák|adů"

Č|ánek g

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Stamtární město Karvína' je povínným subjeklem d|e 1ákona č 340/Z015 Sb.. registru sm Iuv, v

p|atném znění Sm|uvní stranv 59 dohod|y, že povinnosti dle tohoto zá kona v souvislosti 3

uveřejněním dodatku zajistÍ statutární město Karviná.

2. 5m|uvní strany souhlasi s uveřejněním dodatku v registru smluv d|e zákona č. 34D/2015 Sh., o

v zněníregistru smluv, p|atném

3. Smluvní strany souhIa5i a tím, že v registru sm|uv bude zveřejněn ceIý rozsah tohoto Dodatku, a to

m dobu neurčitou,

4. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem ZveřejněnÍ v registru smluv.

5. Sm|uvní sIrany shodně proh|ašují, Že si tento Dodatek před jeho podpisem přečet|y : že by|

u1avřen svobodné vů|e vážněpo vzájemném projednání pod|e jejich pravé určitě, srozumite|ně,

niko|iv v tísni nebo m nápadně nevýhodných podminek, a že aa dohodly ceIém jeho obsahu, coŽ

stvrzují svými podpisy.

6. 05tatní zůstává v beze změn. Smlouvu |ze měnit ně.ujednání SmIouvy pIatnosti pouze písem

7v Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho pří|oha č. 1_ Přeh|ed nájemních jednotek měřením lTN

kARwNÁ,

8. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, u nichž každá strana obd rží 2 vyhotovení.

V Karvině dne 5 l BS. ZDlll V Karviné dne

aan "š

Á .?š

M

l:

|ng. &&
vedoucí jednate|

2



a

PříIoha č_1 k Dodatku č. i ke sm|ouvě 10/01/96

:1 Přehled nájemních jednotek S měřením |TN-KARVlNÁ

433 7

_lIlí

Karviná-Rá' 621 řB71 V172 15 '

mmm

48 73 1 “

i * _KaáN.Mto _ 1300 95 22 '

13D3 100 11 '

í 1417 30 7

mm \ aa

1421 l3o l5

_„ 13,52, l 448, |„„

1354 | 481353 48 1354 48
*Éř lřÍs' ii

135B 88

ý21L| Lký

i 2190 ee

l2191|3sí

_ 34 **

Karvina'—Hranice — 28D2 194 _

modioj
Jl

3



c PřehIed nájemnich jednotek 55 měřením =ÍII1 KARVINÁ ýRI &

aaa 179G ss 7" EIT|\

-EE

1653
1207 EE EITl

12os [ 32 l „

1209 32

ceIkem _ i 0

Přehled nebytových jednotek provedení přepočtu 0dečtených dílků

korekčnimi koeficienty

\ Karviná—Fryštátarviná—FšŠtát 9102

2059 16 206O 1B16

2061206O 20618
2062

2D63 1D B]

2064|| w

4



O v ě d č e n

ve mm ust. š 41 zákona Č. 128í2UU(l Sh. o nhc1ch vveřcjnšnn oo do

schválcno usncsenlm Radymčsla Kaniné č. l7I7

VyhoLovik Magístrát města Karviné, IUDr

dmum: 217I2201$ PodDis:

Dodatek č.5 ke smI0uVě dílo č.10/01/96

Ze dne 3.10.1996

uzavřený mczi sm1uvm'mí stranami

Objednatc1 statutární město Karviuá

Se síd1em Fryštátská 72/1 733 24 Karvíná-Fryštát

Zastoupeno Tomášem Hanze1em primátorem města

Bankovnj spoj ení Komerční banka, as.

Číslo účtu 10006-18308-791/0100

IČ 00297534

DIČ CZ00297534

m

Zhotovite] INPO,spol. I'.0.

Sc síd1em Nádražní 916/l 1, 733 01 Karviná Fryštát

IČ 476 67 907

DK" CZ47667907

Bankovní. spoj ení: KB Karviná, č.ú.: 45349-791/Oí00

Zapsáno v obchodním rej stříku u Kraj ského obohodního soudu V Ostravě, oddíl C„ víožka

4215

Zastoupený J aros1avem Dordou

jednatelem společnosti

Obč sm1uvní strany se dohod1y na měně sm1o uvy č 10/01/96 ZE2 dnc 3,10.1996 VC znění

vzeslupně čís1ovaných dodatků č, 1-4 mm jen Sm1ouva) na Zajištění obstaravatelských

služeb uzavřené mezi sm1uv ními stranami nas1edovně

S účínností od 1.1.2016 nebude obchodníjíž objcdnatc1 zastupován spulečností Bwservi s-

s1uřby., spo1. s r.o., 1Č 47670860 včetně osob určených k jednání.

Tento dodatek oběma smlanímí stranamí a účínnosti 1.1.2016 anabývá p1atnosti podpisem

uzavírá SČ na d0bu neurčitou.

Ostatní ujednání SmlouVy zůstává v p1amoslj bcze změn.



Nedí]nou součástí tohoto dodatku je pří1oha Přeh1ed nájemních jednotek S měřením ITN

Karvíná,

Tentn dodatek se vyhowwj e V€ 4 vyhotoveních Z nichž každá strana obdrží 2 VyhotoVeni.

V Karvíné dnc
2 2 11 Z[l15 V Karviné: dne 55 12. ZD15

lmm ? EE

ZEO za

Tomáš Hanze1 Jaros1av

primátor města jednate1



_Ař

Pří1oha Přchlcd naj emních jcdnotck mčřením lTN Karviná

Přítha k dodatku č.5 ke sml0uvě 10/01/96

Přehled
nájemních jednotek k měřením ITN KARVINÁ

BYTV

k
Karvina-Ráj w 400 ]]4 z

--o

7

542 111 i

172m. g

Lkem -lš|

1

1300 89

1303 100

_-|I|

1419 1416 35

1417 30l

1418 30l

1419

l420 30

1421

_-El

1670 1352 LL

1353



1354 48

1355 1 4x 1

1356 68

celkem 260 111

ý2173 ! 4o íýí.

2175

2168 l 44 l

* 2189 34 '

2190 36

2191 l 361 “

2192 — *

Karviná-Hranice -. 2802 195

mmm 1-n

2943 . 93 .

! 293s 942944 H 2938 94
2945 jfsš

* 2939 95

1ř- EITN



DODATEK č. 4/2005

ke smlouvě dílo čÍs. lO/0l/96

BB zajihční obstuavatdských stužeb

mvřcnou m smyslu E „ nás1edujících obchndního úkoniku

uzavřená mezi

Objednatet STATUTÁRNÍ MĚSTO mnvmÁ
MAG1STRÁT MĚSTA KARVlNE

r. 0.mstoupeným* BYTservis-služby

Zasíoupenou jednatelem

55 síd1em: Prameny 603, 734 11 Karviná Ráj

Bankovni spojcni: HH Karvíná

čís1o účtu: 18308791/0100

1Č; 47670S6D

DIČ; CZ47670860

Pmcovníci oprávnční jedmn Žl objednate|e:

Ve věcech smluvních:

Ve věcech temniclým naměstek

energetík

k věceoh nájemních MM

ekonomická náměstkyně

l—l

W

Zhotovíte1em: mp0, spol. r. 0.

m síd1em: Nádražní 916/1 L 733 01 Karvíná Fryštát

zastonpmýrn: mmm mm 11111 “

jedmlelem spo1ečnosti

bankovní spojení . Kůl Karvíná

čís1o účtu: 453 49-791l0I 00

1Č: 476 679 07

D1Č: CZ476 679 07

Pramvn ici oprávnčni jcdnat mm zhotoviteje:

Dorda !arodav. jednatel spo1ečnosti

výmbn ě-technioký náměstek

vodoud výpočeusibo středíska



2

Dodmek uuvírá m zák ladč ustanovení čl. VL odst. 7 umvřené smlouvy O dílo

č. l0l0!l96 ze dne 1 6. 1996 W zajišíění obstaTaVale!ských služcb 0dcčw ITN (včetně

výměny měřicích ampulí m výměny ochrqnných — ptomb) 11 zpracováni souhrnnéhc

individuálním: vyúčtování nákladů m spotřebu UT,

Dbě smluvm' smmy S€ dohndh na těchtc níže uvedených doplňcích m změnáDh předmětné

squuvy:

Domňu'c EEmlV mm VPS ÚT:

S ohIedem HH ?.!Í rozúčtcvání u ITN EEnejpřesnčjši spotřeby tepla nainsmcvaných 0dpařovacích

bude samotné rozúčtování spo!řební slnžky nákIadů HH mmm enugii provádět W úkladě

přepočtu u mm stupnicc (odečtcné dílky) mm dearne' mm dle převodní !abulky Pf0 odparnuu

slupnici RTN ()2 METKA, která je nedílnou součástí !oholo dodaLku.

Tento dodatek obsahuje 2 Iisly, přílohu w je vyhotoven ve 4 exempláfích. n nichž každá

smluvní strana obdrží PO dvou,

0bě smluvní
strany

dodmek mmm a souh1asi jeho obsahcm

Tmo dodmek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvnich stran 8 platí m pro

zúčtovací obdobi L L 2005 31„ ll 2005.

mB“ Ě

V Karviné dne

ísvŠér„%š»šíuížšz2?»T Ř r.o.

TM lNPť) && s r.o. mm mmm
BVTseru is-s PvBmeny $$$ uc: www© 4767U86 Ca

1u

_euA !
i| Kawmamyám ! 0:470BTWT \ :cZnssnm 4

152147557507
+

:M 91S

n cbjednalele



Převodní tabu|ks pro miIímetmvou odparovou stupnlci pro RTN EE mm

WW MM mlllm. mmm odpar. mmm _ , WWW mmmmmm (mm) WWW

* u [ aaa *] aa % řm ř9,s5

42 24 $, , 2 sss řýWz: " mm 3

\ 43 25,45i " m5 23 10.9

aa T1Í5 _u_ _l _ 26,3

* 5 [ aaa Í 5 | 12.15 45 | 27,2

e [ 2.25 * GG ň && , iii ' 'ň'2eřp5řřT

_,4L , _ $$$ '

©Í gg _ 14.1 a | . aa i

9 [ 3,5 L L && , ÍM;M_ *

\ 10 3,95 \ 30 \5.55 M 3155

\—U _ , AA , m ř_ 16.25

L,_, , 55; Í aa \6,95 ' 52 | 3355 *

: 13 555 g ] 1755 _ řsa I' ŠTT

iii ss |8,4 54 l 355 ]

15 WL ss [ " 19.1 55 I ' ĚGŠÍ 1

“ý,£ * Éř A ,l„,19.s,s , řa, ,I,_,£5ý,

31 20,6 *

w ] a LL $$$ „, ,

ii g.5,5»„Í "ňÝř Í 725ř7 ň ss m5

20 | 93 w ] 23 \ „ [,ý" „ ,J



D O D A ii m w čis1o 03/2003

k uzavžené smlouvě K dilo čís.10/01/96 V(='. dne 3.6.1996

a jejích dodatku č.0l/97 a č.02/02 na zajištění

obstaravatelských služeb

uzavřenou mezi

1 . Obj ednatel : STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

MAGISTRÁT MĚSTA KARVINÉ

ZasCoupené BYTservi5—služby, spcl . s I.U.

se sídlem: Karvíná—Ráj , Prameny 603

zastoupeným:

jednatelkcu spoleČnosti

Bankovni spo] ení : KB Karviná

číslc úČtú : 1833B79l/O10O

IČO: 4767086O

DIČ: 367—4767386G

řracovnici oprávnění jecnat za zhotovitele:

v e věcech

jednatella společnosti

řeqltGl společnost;

věc5cn technických:

náměstek

energetiA

VP věc&ch ekonUn ;ckých:

ná"ěSEGk

ved:ucí ÚN

%

2.Zhotovitel: INPO spol . s r.o.

Nádražní 916/11, Karaná—F:yŠtát

zastcuperrý'rr : Jaroslavem Dordou

jednatel sp3;ečnost1

PraUJvnÍ cf opraVn€n1 jednat Za zhoícvitele :

Dorda Jaros1av jednatel s;;Glečností

B5nkcvní spojeni : KB Karviná

cls1c účtu: 45349—791/OlOC

1Čo— 476679 O7

31Č: 367—476679 07



Dodatek SS uzavírá na zák1adě uscanovení Č1. VI odst. 7 uzavřené

sml ouvy O dí1o čís„ 1C/O1/96 na zajištění obstava:elských služeb

odečty ITN, vyúčtování a servis měřičů tepla ITN.

Článek V Cena m plnění služeb aa mění taktc:

Odečet ITN, výměna měřici ampule vyúčtování ÚT

za l ks ITN ...49,1s Kč 11 jedno zúčtoVaci období

V této ceně je obsaženo:
polo žkový rozpočet cenová kalkulace

1. Odečet TTN a
jeho zaevidov ání 9,6C- Kč/ct.těles0

2. V ýměn & měřlcí ampu1e a p'Lomby 31, 30 Kč/ot . tě1eso

3. Rozúčtováni nékladů na tepe1nou energíi na vy[ápěr1i , kde v ceně

]e obsaženo: vloŽení výs l edkú do databáze, provcdeni veš ksrých

změn aktua1izace databáze u nájen'ců, zpra:ování výs1ecků

odečtů a výpočtů, expedice Cat a L15k sestav.

B,25 Kč/ot.tě1eso

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Obj9dnatel Se zavazuje uhradit nák1ady i Za každ3u neodečtencu

né] emní 'lecinotku (otcpné těleso) u CůVDdL uvede ných V s čl.III,

odst. 1c, SoD č.10/Ol/96. NeuČtm í se nákhdy dle bodu 1 7.

V
pž1padě růstu inflace proti stavu v předchozim roce, ]e

zhc:ovítel oprávněn jednost:anně zvýšit stanovené ceny za

sjednané a pos kytované sluŽby a CC pí semným oznámením obj ednate1i

na základě indsxu :ůstu cen, zveřejněnóho statistickým úřadem,

nej pozděj i však dc konce ka Ždého ka1endářního ro2u ve k:arém

ke zvýšeni doš1o.

Dodatek č,O3/2003 nabývá účinno 5 t od 01.01.2004

H7 M ZU %

v Karviné: . .' Í Í ÍÍÍÍ .

18.1Z MM
v Kar\'1n'e:...........,.

!.BYTserviseíužW NN —. r.o. !

lNPO spol. s r.o .
:Dmrrem mm ? Kanřá-ša

Nádražnl91Bl11 ! m mmm D1C aawmeeé Š
133 W Karviná www

lČ:3ě7-47S619Č7 l.na:: $$$ 314 91:l.na:: 59ř 314 913 *

Za obj ednavfatelc :



BYTservis S. LO.

603Pramcny

734 Karviná Ráj

V Karviné 22. 10. 2003

Změna cenv za glněm' služeb & SoD č. lQ/01/96

Zasíláme Vám n0Vou CCDOVOU ka1ku1aci (poIožkový rozpočet) u sIužby dle SoD

Č„ 10/01/96 dle článkuV:

L Odeč€t ITN a jeho zae Vidovám 9,50 Kč/0t„těleso

2. Výměna měřicí ampule m plo mby 3 1,3o Kč/ot.!šlesD

3 s \ 3, Ro zúčIovám' nákladů na tege lnnu energii na VVláQčl'Ll

v ceně je obsaženo: vložení výs1eclků odečtů d0 databáze, provedení

veškerých změ n aktua1izace databáze u nájcmců, zpmcovám' výsIedků

odečl ú K Wwčw, expedice dal m tísk S€SlZV s,25 Kč/ot.tělcs0

Cem' uvedenv bez DPH

Objednalel ů zavazuje uhradi! náklady í u každou neodečtenou nájemní jednotku (z dúvodu

v čl. odst. lc. SC dle b0du a 2uvedených lll, Neúčtují náklady

S pozdravem

lNPO spol. s I'.O .

Nádražní 916l1l

ííE D1 Karvlná aaa

mč:357.47ss79o1
.=.

m .Ifa1' SSS 314 913



DODATEK čísl0 02/02

m uzavřené sml0uvě lll dílo čís.10/01/96 ze dne 3.6.1996 Q jejílm

dodatku č. 01/97 iii dne 2.6.1997 N N zajištění obstaravatelských

služeb

uzzwřenou mezi

l. Zhotovitel : INPO spol. l'. 0.

55 sídlem Nádražní 916/l 1, 733 01 Karvíná mmm

zastoupený Jaroslavem O m EE O U

jcdnatelem spo1ečnosti

Bankovní spojení : KB Karviná

číSlo účtu 453 49 79l/0l0O

1Čo 476 679 O7

D[ČO 367—476 679 07

Pracovníci oprávněm' jednat u zhotovitele

Dorda Jaroslav jednate1 společnosti

M

2. Objednate1 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

MAG1STRÁT MĚSTAmm

zastoupené spo]ečností BYTservis-služby spo1 a l'.0.

55 sídlem mm Raj Prameny 603

zastoupeným:

jednatelkou spo1ečno sti

Baukovnl spojeni KBK"

čísl0
účtu 18308791/010O

lCQ
4767086C

DICO 36747670860

Pramvnící za zhot0vi!ele:oprávněni jedna!

Ve věcech smluvnlcb:

jednawnm společnosLí

spo1ečnosti

Ve věcech tecm'

mměstelc

tepelný techník

Ve věcech mních vztahů:

ekonomický námčsmk



.2.

Dodatek uzavírá BB úkladč ustannvem' č1. VT odst. 7 u7avřené smlouvy O dú0

čís_ 10/0I/96 mm zajiš1ění obstaravatelských služeb odečty IT'N, Vyúčtování a servis měřičů

tep1a ITN.

Oba účastníci smlouvy SS dohodli ““ těchto „. uvedených doplňcích 11 měnách

předmštné sml0uvy:

Článek Základní ustanovení ŠT-Í mění takto:

Ve smyslu WWW č. 372/2001 Sb. stanovuje:

L Zúčtovací období období, které S€ bem aa
W pro

stanovení mmžství spo\řebovanél10

lepla m tím i nákladů mZhodných pro vyúčtováuí UT m jednotlivých udbčmých míswch (nap.

uzlech) obytných objektů,

Pro účely plnění této smlouvy S€ stanovuje zúčtovací obdobl od 1. ledua do 3 1. prggince

každého roku.

1. Základní složka nákladů stanavuje SS VB výší 40 % nákladů, které $ budou účtovat

v poměru ve1íkosti započitatelné podlahové p1ucl1y jednotlivých nájemních jednotek.

3. složka se VČ 60% laeré buduu VSnotřební stanovuje výši nák1adů, rozúčtovány poměru

odečtených a přep0čtených dílků měřlcí smpujce m ITN.

4. Odečtové období ubdobí, ve klerém bude proVeden fyZický odečet všech ITN

stanowje V době cd lS. listo Qadu do 23„ grosince každého roku. Přl těchto odečtech Se bude

provádět současně odečet vodumčrů.

U2ávěrka všech vdeční ss stanovuíe HH 23. prosince. Po mmm datu 7hotuvitel jíž nebude

pro vádět Žádné další odečty. Všechny nájenuu' jednotky, které nebudou d0 tohoto data

zpíístupněny, budou považovány zz neměřene' a dop0čet bude proveden dle š 4 odst. 7 vyhl.

372/2001 Sb.

Náhradní výměna měřicích ampulí pro
další zú čtovací 0bdobí bude provádčna V období

QQ 27. prosince do 5 ledna následu'ícm Lku Po [0mÍ0 datu zhmovitel již nebude prováděl

vyme' "nu měřicích ampulí „„ l'l' nájemni jednotka, která nebude zpňšmpněna ani v mmm

posledním termínu, bude považovám m neměřenou pro následující zúčtovací období,

V mmm pň'padě bude taktéŽ proveden dopočet dle 54 odst. 7 vyhl. 372/200l Sb.

5. Tabulka procentuáhlí klimatícké náručnosti V jeduotliVých měsících

Znčm' uvedenehn bodu zůstává nezmeněno.



řA

,/

3

Tento dodatek 3 ve 4 Z nichž účastníkobsahuje llsty aje vyhotoven exemplářích, každý

smlouvy obdrží p0 dvou.

0ba účastnící
dodatek pkčedi a souhlasí e jeho obsahem.

Tenm dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou účnstníků.

ho.

BÝřšěM'sáíJžbv spcIv u lO. lNPO spol. s NádfaŽnÝ 9154'11
Prama ., GG3, 734 1 11

Kawiná—2éj 733 D1 Kawmá-Fryšlát

DlČ: 357417667907
.5.

u

2 9 m mm

VKarvinédne /



—řA

/

3

Tento dodatck 3 VB 4 Z nichž učamu'kobsahuje m aje vyhotoven exemplářích, každý

smlouvy obdrŽí po dvou.

Oba účastnící dodatek pňečetli m souhlasí e jeho obsahem.

Tento dodatek nabývá účínuosti dnem podpísu obou účasmiků.

m;;msíe'sv; spoL q r.o„ lNPO spol. s r.o. Nádražnl ocem
www 693, ?34 h KaNiná-Ra

733 m Karviná-Fryšút

DlČ: 357-476G7907

zz 0 ednatele:

29 lll mm

V Karviné dne



/

D O D A T E K číslo 01/97

k uznv řené smlouvě T A dilo čís.l 0/O1/96 U &! zajištění

0bsta ravatelských služeb

uzavřenou mezi

l. ZholoviIel : INPO spol. S l'.0.

se sldlem Čnpkova čp, 1575. 735 GG Karvuul Nove Městu

msmpený Jaroslavem D O R D O U

jednalelem ílrruy

Bankovni spojem KB Kawiná

člslo učlu 453 49 79I/010O

m 476 679 07

DlČO 367-476 679 07

Pracu'micl
opmvněm ,'edmat zz zhotoviiele

Dorda Jaroslav jednatel nnny

ved0ucl výpočetnlho střediska MSR ňrrny

2. Obi ednatel Město Karviná

zaStoupeuo Bytservis—služby spol s I.O

SS sldlem Karvlná—Ráj, ul.Pmmeny čp„603

zastonpený

Bankovní spojeni KB K..

člslo účtu lOO06— lS308-79l/010

lČO 47670860

DIČO 367 -47670860

Pmcovnicí oprávněni jednm Zčl mmmm

ekonomúcký zástupce fumy

vedouci učm'my náuemného



Z

Dodauek m umvitá nn 7Akladě ushmDvem &le odražka 4 a čl.VI odst. 7 uzavřene smlouvy

o dllo čis. l0/0l/96 BB ujištění obemvntelských služebodečtyyyúčmvám a serviš mčí-ičů mm

RTN: uzavřené dne 3.l07l996„

Oba učastním smlouvy se dobodlí na Ičchw mže uvedenýoh dop1ňc1ch a měnách

předmětně smlouvy:

Čl_áuek mm pkdemamnčníge MM

V důsledku přesnějšlho mzliš eni naměřenýoh hodnot, budou se provaděl mm měřleloh

ampull lepla RTN dle leve /mil imeu-ové/
stupmce na pouzdře měřičc Nebude še odčltat dle stnpníce

uvedené m měňci ampulí!

Konečná mvěrku všech odeč|ů tepla bude provedenaMM.Po tomlo

datu nebnde možno 7Arlne tud1ž ani nuž odečty akceplovm, pmva'dět. Veš kere naj .j edm)ka klerých

nebudou víny mjemcú /znepřls tupněm' měřičů k odečtu/ provalcny M, budon
považovány u

neměřené u m zúčwvacl obdohi bude dle ustanovení odst. 9předchon jím provedeno vyúčmvžml š6,

whlášl-ty 24Š/95Sb

U mm neodečtených náj jednotek bude prováděua dále pouze Výměna měřicích ampuli

fbez odočtwŽTato Wměna bude provádéna pouze oo $ Q mmm rokuPo mmm datu se již

měř. ampule nebudou <.3Tnenovat. VeškeIe nájjeduothl U mez-ých ncbudou v vmy najemm

bud Du dalsj 'zuČLova & obdnbiFmepřístupnční aa .JednoIky/pmvedeny vyměny a_mpuli, pro

považo vany za neměřené

OdeČly méřičů xepln 33 ncbudou provádět v uájeunuch jedn.tčc'nto obymýuh domů

KmVuxá mmm ooo

Karvmá Ráj čP 542.865—867,

Karvmá N. M opĚltLIiZl.1685_l67-(Llč7Z,1643-i645.l74l-1743.l525:1543.

čp. 1514,154a

KarwnáAxhzerov čp. 1$08—1 809

mmm měňčů se nebndou prováděl vtcpla garážích

Odečty wpla w nebudou provádět V pronajatých nebytových náj.jtxlanách, pou7e
v těch,

ktere m ce1em odběrném mistě. Seznnm
jSOU osazeny měřidly odečltaných pronajatých nebytových

najjednotek mmm neprodleně Xdo M dnú/obj ednate1 zhotoviteh'.

aaa HL MM ll menu m Mmít g .. , && mmm

Náhradui způsob odečtu && dále provede V phpadě, že při odečtu bude zjišlěno, že hladina

mérlcí kapaliny je uad 11111on stavem ,'v oblasn studeného odparu/ měř.ampule, laeré WW osazeny

velmi op02děně po zahájmi topného obdobi

& lánek v - Vyu'čtgya'm nákladů a D I - se dgplňuje '

Zhotovitel ncbudebrovadčtvyúčmvánl žádné nájemm mmmV lěchm mm domech

K" Ráj čp.-'5gšóá-8ew1

Karw' m -N.I\/I čp,M16-1j12lJ685,1670—1672,1643-1645,1741-i743,l525.1543,1614,I546

Karviná -Mizcmva 180S-1809

Vyúčwvám mmm si provede objednatel.

';holú'uteJ aaa nebude v3fí3čl0vauipmvádčt

-\ eŠkefých pTQnajumných nebytmysh nájenmtcř; j'šánorsk pouze aaa jšjiChŽ SL'ZHGIT:

<7.—;e_ii ggg „ , da u dnů 'ibafmÉel atjainateÍí.

fvešRerých aartÉ

Yyúčímam :Echto 33 pínveáe abgeůnaaei.



—řA

3

ijedumeř buďe prawdelné předkmdat zhmovmeli hlaŠeJ ky ú w mné umpných lůcs ,přJ

7.3 učcIem aLhaliZacc„=qu \ýmůmchf MM —výkonu lělcsa , ktcry je muxodný pm přq><>čeí

micčteuých mčn mch dí mm PIG úCe!y v3nI1č1<>vám ce1ehc Z\lčmVncúlO mmm bude DTíh'J vykon

m www posledné vyměuěncho. pfcd uk unócmm Z\moVacihl) \)bdobi

OBxcdxmícĚ \ 1 mm pm víČckAč pÍchíúáaí A1owviie'n mmm o mněné nAjemců průbéhu

ZÚČkWaCĚhP x\debx Fo ukmčev ť TJč:,(>'Jar.-iho obdobi přcdiožit nbj mmth vždy dn tj'dnc % všedmy

hlásenky mch mg, jednolek, hBIé ble uvolnčne, ale k aaa ješ£ě mjsou obsazeny V phpadě

prudkwy pň obsazovam mmmm jeduuL'ky f'd oba neúhsuxem bww. bud0u
ww prMHeVy učmvmy HH

vmb ubicdnmeh:

Obim mm předloži ::hmovilclí vzdy než pozdčji dam1my1nm£mmmmm

lll knzršfš & ibcme ÚU8ÍD
pro učely _—., cj ich mmmm na jednmhve naj emce ' pro m “ WW Nik18f5/

m pm; xangane vyůs'h Lvšášf.mj je<hngky

Zhonmicl pwwdu pm & ; oz učmvam mmmmých uákhadů na 1edm>ií wé \1á=ea';ce„ ggg

aaa \ nm:;ý c & přcůep <:x1:3
ch mm m LT.

Zžwmcvštev pIedía'řv vwww ťcmčwvmu
W 13h; žV9“!£':_dD_3LZAM?Í \\ mmm mcch

gg íLS;www 1:ye_n:—;v4déž.\

pE._l)adě Žc zhuim'iM ;mloqláz
sianoveny

mm ; i'Íf: M01cni uakkqdů u '\1.řc'b;. >p; ieph k

.ro7Lzčto'v'mi, 3?\'GdILšŽ1l_]c Wšc u vedcny ÉCTÍllllZ k předšožem fc-mčtovr'mš aa && u zpožděm.

% pnwefše! mm mzuůmf-zam preďio2: zhnmvitei [>1\_1cU1.mch1

3 z ))ZÚČíoVžLm nak & d ů aa CT nn jeduuíiwc ná mm aa

rcixapmúscc
:uúdadů šcch ;ištémy-cž: xxx

tšcďma V; ' mmm & m bu r_hU před Í\3Ž,C11íl mm: ou WW mónvých mm vekapmunce bude

&& oí'edEože: m nn pod iačovc
dsxetě v iexmvcm Wara

„_LnNg 1 T » zúšlšw; ';3Sp1::'_—1š%'bhír z“c1:11čí:*rs::;:l zpíš 9 mm „i:otg „i;c-hm & ch'í:-\€Í ::.iící;3cít,'„

?rcvam 1:3x_u_4_w)!ej a_wv && nmpoc pnsmsneho nagemce pfedbzi objcdnaáeh Pošwd 1mums Famncnz

! \ '.7z'hš _ mmm mmmm QQ mm lei u zboancÍo iii m mmčtovam &aisxhc zúůuwauhn o'rxio'm. km;?

MM mšné ::šL-k- „ „ v * mmmay ne:.pr.': 111ě »]ucio\';Lm wii LL nn pnsíuiué www mmm mmm mu

nhvém rozúčLwám 22 <L1iši m'xčtc-vam obdc-h.

LChiu uaxiawx ubsa'm 1_i5 5555 11 ;= »yhum \:eu ve 4 exempŘ Mach L muhž každ“ aaa mik

11mmvv nbch'ži W čvon.

()ba mmmm a souhíns! obsnhemdodaíek preěeui s jeho.

Tfmm dmimek nabjx VA Uámnom mmm WPĚU 0b0u učasunlm

ĚNPQ
„„ r.o.=

BYTsey-vis-služby s.r.n.
755 Čdpknvd „k 0€n KA?VXMŽ * 575

„:- 7.2: MP
©

73u

ro KARVĚNA'Nové Mésm £3' mm DóV éSi aa34

ca 405 m

m

mó $67

aa ;E.4.l*...;.<.

V :šmKaan



S M L O U'V A díl0 číslo lO/01/96

mm zajištění ohstaravatelských služeb

w ásleduiících obclmdnH U T!

uzavřenou mezí

L Zhotovite1 : INPO sp0l. s.r.o.

33 sídlem Čapkova čp. 157S, 735 06 Karvíná Nové Město

Jaros1avem D O R D O Uzastoupený

jednalel iin'ny

Bank spcjení KB Kaxviná

čísIo účtu 453 49 791/0lO0

IČO 476 679 O7

DIČO 3 57-476 679 07

Pracovníci ggoprávněni jednat zlwtovitele

Dorda Jan jednatel iirmy

ved.střediska mčření u servisu bytměřideI

2. Objednatd Měsw Karviná

mstoupemy: Bytservis-služby, r.o., Karviná

Sc síd1em Karviná—Ráj, ul.Pramcny čp„603

zastoupený

jednatel společnosň

Bankspnjení Komerční banka Karviná

číslo účtu 10006—l 8308—79 /0l OO

IČO 47670860

DIČO 367-47670B60

Pracovníci opíávněni jednat ZE obj ednatc1e

-provozni zástupce spcIečností

ekonomický zástupce společnosti

vedoucí TH g energetiky



— A

2

Č á m k I

Předmět díla

Zhotovilel HH znvazuje Lrvale zajišťovat objednnleli za úplatu níže u vedené služby

V bytovém fondu v jehr) správě BB územi města Karviné,

1. Provádční cdečtů rozdělovačů wpných nákladů / dále jen RTN I včetnč výměny

měřicích ampuIí m výměny ochranných p1omb U všech nájemců

2. Zpracování souhrnného Z indíviduálního vyúčtováni nákladů u spmřebu U'l'

3. Veškexý servis RTN, včetně 05azování nových HH měněných otopných tělesech

C á ll k 11

Základní ustanovení

Ve smyslu whlášky č 245/l995 Sh EE swnovuje

l. Z„, ,|„, obdobL které bere gg základ pro slanoveni
množství

spotřebovaného tepla m tím nákladů, rozhodných pro vyúčmvání UT nn jednoLllvých

odběrných mlstech /napojvuzlech/ obytných objektůPro účely plněnl této smlouvy se

stan0vuje zúčtovaci obdobi od 1 .července do 30.června každého roku.

2. Z'lI ! . |„| lll .. slanovujo $$ ve výši 50% nákladů které se hudou účtovat

V pcměru započilaLelné ploohy jednotlivých náýemní ]ednotek

3. S .| 'l'| stanovuje SB ve výši 50% nák]adů, k1eré bud0u rozúčmvány

V poměru odečtených o přepočtených dílků měřicí stupnicc na RTN.

4. nnv 'lll' ve kterém bude proveden fyzický 0dečet všcch RTN SC stanovuje

V době od lS.5.do 15.7. každého roku,

5. Illl ,|.„. 'l"' .V jednotlivých měsícich

lcden 19% únor ló% březen 14%

duben 9"/ o září l“/ u říjen 8%

1is£opad 14% prosinec l7%

dle k!eré $$$ bude provádět výpočet spolřeby wpla m nájcmce, kde nebude měřeno teplo

vůbec il dále v případě změny nájemcůstanovená základnl a spotřební složka platí pro

zúčtovací období lg96-l997„

V píípadě nutností, může být mm eložka
pm

dalši období slanovena V jiné výši / na

základě výsledků prvního vyúčtování /.Změnu základní a spoířebnl složky oznámí

objednatel písemně zh0t0viteli vždy nejpozdějí do 31 l. pro nr'Ls1edujícl z:účlovací ohdobív

Pokud mk neučíní, bude použito % rozdělení dle této smlou'vy pro následující zúčtovací

0bdobí



_ A

3

Č á m B k III

Předmět plnřní

8. ]. __SC budou provádět V průběhu stanoveného odečtového období

O prováděnl odečIu bude každý nájemce V dosmločném časovém období informován

formou písemného 0známení. ()známeni bude obsahovat rovněž způsob náh radního

odečtu, který si slanoví samotný nájemce

odečet bude zaznamenán do odečtového odsouhIasíKaždý prolokolu a)ejich správnost

každý nájemce svým vlastnoručním podpisem

Při odečtu bude zároveň provedena výměna měřicí ampule za HOVOU o ochranná plomba.

V každém zúčtovaelm obdobi budc Z kontrolnjch důvodů použim jiná barva měřicí

kapaliny 8 plomby RTN.

V případě zjištění poškozeni měřidla ů porušení ochrane plomby nebude měřidlo uznáno

M příslušná místnost bude
považoyána m neměřene mísva těchto případech bude

použíto pro www nákladů gg UT náhradniho způsobu výpočtu dle níže uvedeného

odste.

„ "l' l' SC mohou provádč! jen na výslovné písemné vyžádání objednatele

2 m nejpozdčji 10 dnů před jejích zahájenimPři těehw ŠŠ nebudou vyměňovat měřicí

ampule m ochranné plombyZa tyw odečty SB bude ůčtovat zvláštní poplatek, který není

zahrnu! do pausalnw i eeny.

MM lm' li EEE

Tento způsob výpočtu se provode vždy. nebude-li možnost odečtu RTN a dá1e z niže

uvedených důvodů

znepřísmpnění WW z viny nájemoe

vadného nebo poškozeného RTN

poškozená či ochrannápomšená plomba

neosazení RTN HH otopném tělese

odepření nájemce podepsat provedený 0dečet

V tčchlo případech bude použi“- ustamveni rs M 6 0dsL 9 vyhlá!ky 245/l995 Sb a

náklady V těchto pňpadech budou zvýšeny lll 30%, cproti průměmé h0dn0tě spotřebni

slo$cy_ která bude zjištěna mísmosd S měřením.

V rámci zajišť0váni komplexnich služeb bude provádčn úp1ný technický servis veškerých

osazených RTN, jejich výměny při poškození, opravy upevněni mm otopná tělcsa 3 pod.

Mimo m bude pmváděno průběžné nsaztwáni nových RTN n vyměňovaných m lě1es,

včetně
0prav

m jejich evidenceTmo smkuuva řcš'l servis měhdel v bytech náJ emniků.



_ A

4

Č h n c k 1V

náklaďů m FFYyúčmváni

a. V)úČ[OVÍ\I1Í Mddadú M UT bude provedeno pmstřeďmcmm počHačuve'ho pmgranm.

zpracovru 1ého \'ýhl udnč pm vyhodnoceni méřidel RTN u kIe1ý' dodal výmhce m éHdcl Ix'Íelrá

Šumperk. ngram m spIňu Všechny poL1da_vky dané pl'O tento zpúsob mčženi a j9 plně v

squadu $ plamou wdúaškou O vyúčtováni UT č. 245/1 995 Sb

h, Při pi'cpočm mlečlených m lků bude použilo mmm iíné i kcrekčních koefxmenm

mhledňujicích mmm a umistčm Wm, jak umožňuje uslanoveni $ 6 odaL-ó whl , 245i95 Sh

Ohjednawl předloži zhotovůeh tylo koef'lcicnty nejpozděj1 dc 31.3 WW

C. Vyúčtování UT hude provedeno každomčně vždy mmmm dg g mga“ mi od skoučem'

')ředchoZH m zučtovacího období.

VyUčwváni bude obsahovat mo mmm udaje u kamého nájenmeL

: potřebu tepla pm \ytapěm a připraw TU V v Gj

spotřcbu vody pro pňpravu TUV v mB

mm 10[kové ceny

mm potřcbných dok1adů
|_včemě

mm Mžm'ch hstú mm a vslupnzch dal od objednatelg

způsob mmm výstupních dal od zh omvítele, připadně nné varíanty n3fúčto\fá:u, bude

inaináno V wnoslamém dealku L A této smlouvě a m anpudeji Jo 31 ll 996

Č á ll € k V

Cena HH plnění služcb

MM Rlu. m'mčna mčř'cí ampuIe a_ Vyúčtování nák1adů ÚT ..„.129,60Kč ZR byl j.

.| 'č'cí lzíl

. .„„ .© MZZ

/v

yt j.

případě platby DD dnbu ll ěsíců/

V

télo cenč
je obsaicno:

Vyhntovení odečt.listů, doručení ozn ámení O UUUU lL7leSK odcčtu, Možení
nove melCl ampu\e

a

ochranné plomby, oglečet ajeho zaewdování, provedení veškcrých změn

naJemcLL UT, vyholovení počítačové aprovcdení vlasmího vyúčluváni sestavy jeii expedmc,

vcškerý komplmí scrv|s měřídel RTN vČcmč dodání nových u výměn.ot.těles

Všechny ceny jsou u vedeny bcz DPH.

V

efívadě růstu inílace prou'
stavu V předchozím roce, je zh 01ov1tel oprávněn jednostranně

zvys1! stan ovené ceny za sjcdnané a poskymvané služby V tém smlouvě uvcdenc' m písemným

na Madč indexu rů5tuoznamcmm objednateh cen, zveřejněného staustickým úřadem,

nejpozdčj1 však do konce každého kaIcndářníhc roku V€ k mm ke Zvýšení došlo



— A

5

Č1 á H e k VI

Závěrečné ustan0vení

I. Odběratd SS mvazuje pIatit zhutcvixeli dohodnuth paušální měsíčni cenu ZB

proveden[ sjcdnaných služeb, 3 m vždy k poschnimu dni V ka| endářním čtvrtletí, na

základě předložmé faktury.

Povinnosx placení vzniká dnem 1.9. 1996.

2, V případč prodlení S placením se odběratel zavazup
uhradil zhotoviteh poplatck

u prodleni ve výši o,o5 % Z ceny nezaplacené mm za každý den prodlení.

3 thovitel && zavazuje uhradil případné škody vzniklé nájemci nebo objednateli HH

jejich majetku, způscbených v souvis1ost1 e plněním sjednaných sluŽeb, vyplývajících Z

této smlouvy.

4. Zhotovitel SS zavazuje pří nedodržení termínu HH přcdání výsledku vyúčtování UT l

uvedeného v čl. IV . odst É / zaplatít objednateh smluvní pokutu ve výši 3,000 Kč za

každý den z pmdlení . Pří předání pouze čáslí výsledků, bude smluvní pokuta vyměřena

puuze z nesplněné čásli.

5„ Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčítou
lhůwu 6-íi měsiční. Smluvní

vztah na základě výpovědí smlouvy, je ukcn s výpo Ecn úvědní dv ke
.V 0 u.

6 Závazky ohou stran uzavřené před ukončcním platnosti této smlouvy jsou si pcvinni

oba účastníci dodržet.vzájemně

7. Změny a doplňky k télo smlouvě mohDu býl prováděny pouze lĚl základč písemné

oboustranné dohody podepsané oběma účastníky smlouvy

& Vztahy mezi ůča5tníky smlouvy, výslovně touto smlouvou neupravené, se řídí

ustanoven imi obchodního zákoniku m nímpříslušnýmí souvisejícími právními předpisy.

9. Veškeré informace získané pro potřeby plnění této smlouvy nebudou zncuřity ke

komerčním účelůmvam jiným

Smlouva obsahuje 5 listů a jc vyhotovena V€ 4 exemplářích. p nichŽ každý účastník

smlonvy obdrží dvou.DD

Účastníci smlou vy mm přečetli a g jejím obsahem souhlasí.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy.

IN P0
o

S.!'. 0. mm

EE

BYTservls-slu1by m www nn
my603 735 06 KARWNANoA

ipov. : ul Is75
Měna

734ll |el,Dó9 MM uuu aaa $3l 26B4

ld: ms m
Kininl- “

lux 069 93 AO29A

DlCť m47a7om l'ČU.

Za objednatele

V Karviné dne
4 m !!75)


